
1 


Naše č. j.:      UT-09558/2022 

Naše sp. zn.: UT-09558/2022/01 
Smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 / V / 10 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,  
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021, 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710, 
 ID DS: 7ruiypv, 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel 
(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

OFFICEO s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 42398, 

se sídlem Floriánova 2461, 253 01 Hostivice, 
IČ: 649 42 503, DIČ: CZ64942503, 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. / UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

č. ú.: 1057007849/5500; 805322007/2700, 

ID DS: nh9cgdz, 

kontaktní osoba: Andrea Mocková, 

zastoupena: Jiří Novotný, na základe Plné moci ze dne 27.10.2021 

(dále jen „prodávající“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

na základě Rámcové dohody na „Dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022“ Část 2 
č. j. MV-151319-48/VZ-2020 (dále jen „RD“) a veřejné zakázky dle ust. § 135 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 
„Nákup kancelářských potřeb II. část (RD)“ vedené pod sp. zn. UT-07369/2022 

(systémové číslo NEN: N006/22/V00004642) uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu 

s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto: 

 

 

kupní smlouvu 

 

 

 



2 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu „kancelářské potřeby“ 
v množství a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje uhradit prodávajícímu po řádném dodání zboží kupní 
cenu uvedenou v Čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

 

Čl. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. V souladu s Čl. 9 RD, přílohou č. 2 RD a přílohou č. 1 této smlouvy byla stanovena celková 
kupní cena za zboží, která činí: 
 

Cena bez DPH  121.594,00 Kč 

DPH ve výši 21 %   25.534,74 Kč 

Cena včetně DPH 147.128,74 Kč 

 

2. Kupní cena dle odst. 1 je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží kupujícímu. 

3. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňových dokladů vystavených prodávajícím do 14 kalendářních dnů 
po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude 
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalitě. Daňový doklad bude vystaven pro každé místo plnění 
zvlášť (celkem tedy bude vystaveno 7 daňových dokladů). 

4. Daňové doklady musí obsahovat č. j. této smlouvy, č. j. RD, všechny údaje uvedené v § 29 

a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku. 

5. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného 
doručení kupujícímu na fakturační adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy. 

6. Daňové doklady jsou považovány za zaplacené okamžikem odepsání příslušné finanční 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňových dokladů vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje nebo nesplňuje 
náležitosti stanovené v odst. 3, 4 a 5 tohoto článku nebo stanovené obecně závaznými 
právními předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové 
údaje či jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení 
daňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením 
daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového 
dokladu kupujícímu. 

8. Platby budou realizovány v Kč na základě předložených daňových dokladů. 
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny zboží či jeho 

části, a rovněž nebude prodávajícímu hradit cenu za zboží a služby poskytnuté nad rámec 
rozsahu stanoveného touto smlouvou. 

 

 

 

 

 



3 

Čl. III. 

Doba a místo plnění 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu kompletní dodávku nejpozději 

do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se mohou 
písemně dohodnout na kratším termínu dodání zboží. 

2. Jednotlivá místa plnění jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně kontaktních 
údajů osob oprávněných k převzetí zboží. 

 

Čl. IV. 
Technické podmínky dodání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v pracovní dny v době od 08:00 do 15:00. 
2. Prodávající je povinen se na konkrétním termínu dodání zboží domluvit s kontaktní osobou 

na straně kupujícího v konkrétním místě plnění, a to nejméně 3 pracovní dny předem. 
3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a potvrzením dodacího listu. 
4. Prodávající se zavazuje, že zboží zabezpečí proti poškození pro přepravu způsobem, který 

je obvyklý pro takové zboží v běžném obchodním styku. 
 

Čl. V. 
Odpovědnost za vady a záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle 
RD a této smlouvy, při dodržení obchodních podmínek sjednaných v RD a této smlouvě, 
včetně podmínek pro přepravu do místa plnění. 

2. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu. 
3. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. 

Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než které určuje tato smlouva. 
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 

4. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jeho převzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu 
zboží, než které určuje tato smlouva. Odstoupení od této smlouvy kupující bezodkladně 
písemně oznámí prodávajícímu. 

5. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od oznámení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství a jakosti dle 
této smlouvy. Obdobně prodávající postupuje i v případě, nevyužije-li kupující svého práva 
na odstoupení od této smlouvy dle odst. 4 tohoto článku. 

6. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 
7. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží 

bude odpovídat technické specifikaci stanovené RD, touto smlouvou a bude prosté 
právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 36 měsíců, 
která začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti 
za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

 

Čl. VI. 
Úrok z prodlení, smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý 
den prodlení. 



4 
 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
dodání zboží dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH 
za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 Kč za den. 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného 
zboží bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 Kč 
za den. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 
6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, nedodá-li prodávající zboží ve sjednané 

lhůtě a ani v desetidenní (10) dodatečné lhůtě. 
7. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana 

podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této smlouvy. 
8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou 

doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky. Účinky odstoupení 
nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně. 

 

Čl. VII. 
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti. 

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními 
údaji kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy. 

3. Prodávající bere na vědomí, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním 
vyplývajícím z této smlouvy kupující jakožto správce nakládá s jeho osobními údaji podle 
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. 
Kupující zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou 
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat 
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v hlavičce 

smlouvy. 

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.  
 

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána v jednom vyhotovení v elektronické podobě s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu s ust. § 5 a § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede kupující. 
3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Adresy 

či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným 

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2022.04.20 06:35:20

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits



5 
 

oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto 
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně. 

4. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese 
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb. 

5. Dokumenty zasílané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona 
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění 
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument 
dodán do datové schránky druhé smluvní strany. 

6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany 
řídí občanským zákoníkem. 

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost 
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena. 

8. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 
9. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů. 
10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. 
11. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti 

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy 
České republiky. 

12. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
příloha č. 1 

− Cenová tabulka s uvedením specifikace zboží, míst plnění a kontaktních osob, 
14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 

a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což níže stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

  

 

     V Praze dne dle data el. podpisu        V Hostivici dne dle data el. podpisu 

 

      

     Za kupujícího:            Za prodávajícího: 
 

   

 

 

  

 

   

    ………………………………  

 

………          ……………………………….. 

      Mgr. et Mgr. Pavel Bacík  Jiří Novotný 

               ředitel SUZ MV  na základě Plné moci 
 

Jiří 
Novotný

Digitally signed by 

Jiří Novotný 

Date: 2022.04.12 

20:24:31 +02'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2022.04.20 06:35:20

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

1. 11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové 
stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g/m2

, barva 

červená, V balení je 250 archů.
120906010735 30197644-2 balení 5 777,425 642,5 128,50  5

2. 11-01A-0037 Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010105 30197620-8 ks 10 174,845 144,5 14,45  10

3. 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010103 30197620-8 ks 20 210,056 173,6 8,68  20

4. 11-01A-0036 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný Poznámkový blok - 50 listů - lepený 120903010104 30197620-8 ks 4 42,0112 34,72 8,68  4

5. 11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka
Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční 
kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné 
odtržení a čtyřděrování pro ukládání do pořadače

120903010151 30197620-8 ks 10 269,467 222,7 22,27 10  

6. 11-01A-0072 Blok spirálový A4 - linka + registr
Spirálový blok A4 - linka + barevný registr, 100 
listů, boční kroužková vazba, každý list s perforací 
pro snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání

120903010152 30197620-8 ks 5 441,4685 364,85 72,97 5  

7. 11-01A-0062 Sešit kancelářský A4 - čistý, 420 Kancelářský sešit A4 - 20 listů, čistý, bezdřevý papír 120903010140 30197620-8 ks 10 76,351 63,1 6,31 10  

8. 11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír 120903010141 30197620-8 ks 10 143,506 118,6 11,86 10  

9. 11-01A-0059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 Kancelářský sešit A4 - 20 listů, linka, bezdřevý papír 120903010139 30197620-8 ks 10 80,465 66,5 6,65 10  

10. 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 120903010159 30197620-8 ks 10 143,627 118,7 11,87 10  

11. 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami 
A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů

120903020123 30197620-8 ks 15 371,349 306,9 20,46 15

12. 11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5
Záznamník kroužkový A5, tuhé desky s kroužkovou 
mechanikou, různý design a materiál desek, 100 
listů.

120999201211 30197210-1 ks 1 74,8143 61,83 61,83 1

13. 11-01A-0181 Vložka A5, linka Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A5 - 
linka. V balení je 100 listů.

120903020150 30197210-1 ks 1 15,9841 13,21 13,21 1

14. 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, 
barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků.

120903030103 30199410-7 balení 33 75,0684 62,04 1,88 16 17

15. 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů 120903030107 30190000-7 ks 196 763,6552 631,12 3,22 166 30

16. 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, 
barva světle žlutá, 100 ks lístků.

120903030102 30199410-7 ks 60 233,772 193,2 3,22 20 40

17. 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, 
mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 
100 ks lístků.

120903030101 30199410-7 balení 83 2419,359 1999,47 24,09 8 45 30

18. 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm
Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 
neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 
50 mm.

120903030104 22900000-9 ks 25 800,7175 661,75 26,47 5  20

19. 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 
90 mm

120903030106 22900000-9 ks 24 427,4688 353,28 14,72 10 4 10

20. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli Blok flipchartový, bílý, 80 g, 20 listů. 120999201180 30190000-7 ks 30 1340,922 1108,2 36,94 10 20  

21. 11-01A-0172 Kniha odeslané pošty Kniha odeslané pošty, formát A4, 56 stran. 120903020136 30190000-7 ks 3 221,3211 182,91 60,97 1  2

22. 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 Osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění ze 
zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/100 listů

121501010681 30190000-7 ks 30 222,156 183,6 6,12  20 10

23. 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm čtyřkoružkový pořadač, A4, materiál polypropylen, 
šířka hřbetu 20mm, barva různá

120904060117 30190000-7 ks 15 602,7615 498,15 33,21 5  10

24. 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, 
štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah

120904060104 30199500-5 ks 20 677,6 560 28,00 10 10

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

25. 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový
Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, 
štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy

120904060105 30199500-5 ks 55 1977,201 1634,05 29,71 5  50

26. 11-01B-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový
Pořadač pákový plastový, A4, šíře hřbetu 50 mm, 
štítek, hřbetní proužek, karton potažený PP, folií, 
bílý

120904060118 30190000-7 ks 20 715,352 591,2 29,56  20

27. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) 
mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah

120904060102 30199500-5 ks 45 1545,291 1277,1 28,38 10 20 15

28. 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový

Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, 
štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé 
barvy.

120904060103 30199500-5 ks 42 1550,01 1281 30,50 17 25

29. 11-01B-0237 Pořadač pákový 75 mm plastový
Pořadač pákový plastový, A4, šíře hřbetu 75 mm, 
štítek, hřbetní proužek, karton potažený PP, folií, 
bílý

120904060112 30190000-7 ks 32 1175,539 971,52 30,36 10 12 10

30. 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní 
straně kapsa, materiál PVC, barva černá

120904011190 30199500-5 ks 15 736,89 609 40,60 5  10

31. 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní 
straně kapsa, materiál PVC, barva modrá

120904011191 30199500-5 ks 10 491,26 406 40,60 10

32. 11-01B-0073 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní 
straně kapsa, materiál PVC, barva zelená

120904011192 30199500-5 ks 5 245,5695 202,95 40,59 5

33. 11-01B-0074 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní 
straně kapsa, materiál PVC, barva červená

120904011193 30199500-5 ks 10 491,26 406 40,60 10

34. 11-01B-0239 Násuvná lišta 1-3 mm Durable 2900
Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou 
vazbu, kapacita 1-30 listů. V balení je 100 ks. 
BARVU upřesní odběratel.

120902010166 30190000-7 balení 1 445,2195 367,95 367,95 1  

35. 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, 
kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 ks. 
Barvu upřesní odběratel.

120904020151 30190000-7 balení 1 119,79 99 99,00 1

36. 11-01B-0205 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 22 mm, 
kapacita 151 - 180 listů A4/80g. V balení je 50 ks. 
Barvu upřesní odběratel.

120904020152 30190000-7 balení 1 142,901 118,1 118,10 1

37. 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva čirá

120904011196 30193000-8 ks 50 404,745 334,5 6,69 10 10 20 10

38. 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál 
polypropylen, barva čirá

120904011197 30193000-8 ks 60 360,822 298,2 4,97 10 10 40

39. 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená. 120904040040 22851000-0 ks 10 104,907 86,7 8,67 10

40. 11-01B-0118
Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, 
červená

Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva 
červená.

120904040034 22851000-0 ks 15 42,6525 35,25 2,35 5 10

41. 11-01B-0119 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, žlutá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva žlutá. 120904040035 22851000-0 ks 10 28,435 23,5 2,35 10

42. 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 
stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 
Rozměry 310 x 226 mm.

120904040046 22851000-0 ks 5 17,908 14,8 2,96 5  



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

43. 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, purpurový

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 
stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 
Rozměry 310 x 226 mm.

120904040049 22851000-0 ks 5 16,456 13,6 2,72 5  

44. 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 
stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 
Rozměry 310 x 226 mm.

120904040050 22851000-0 ks 10 36,179 29,9 2,99 10

45. 11-01B-0319 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý

Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední 
stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u 
hřbetu po celé výšce. Zadní strana v barvě. 
Rozměry 310 x 226 mm.

120904040051 22851000-0 ks 5 32,7305 27,05 5,41 5  

46. 11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, červený 120904040060 22851000-0 ks 30 87,483 72,3 2,41 30

47. 11-01B-0309 Rychlovazač závěsný A4, zelený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený 120904040061 22851000-0 ks 40 115,676 95,6 2,39 40

48. 11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, žlutý Rychlovazač závěsný A4, plastový, žlutý 120904040062 22851000-0 ks 30 132,495 109,5 3,65 30

49. 11-01B-0310 Rychlovazač závěsný A4, modrý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý 120904040063 22851000-0 ks 40 115,676 95,6 2,39 40

50. 11-01B-0311 Rychlovazač závěsný A4, bílý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, bílý 120904040064 22851000-0 ks 10 29,403 24,3 2,43 10

51. 11-01B-0326 Rychlovazač závěsný A4, černý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, černý 120904040065 22851000-0 ks 10 35,816 29,6 2,96 10

52. 11-01B-0327 Rychlovazač závěsný papírový, A4, červený
Složka určená pro zavěšení do závěsného 
pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. 
Eko karton, gramáž 240 g/m2. Barva červená.

120904040070 22851000-0 ks 20 93,17 77 3,85 20  

53. 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 
ks

120999201278 30190000-7 balení 3 49,368 40,8 13,60 2 1  

54. 11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů
Papírový rozlišovač formátu A4, jednotlivé strany v 
různých barvách. Vhodný do kroužkových desek.  
12 listů.

120999201227 22800000-8 ks 2 22,3608 18,48 9,24 2  

55. 11-01B-0306 Desky A4 PVC s lepenkou
PVC desky A4 vyztužené tvrdou lepenkou, 
průhledné boční kapsy uvnitř.

120904011200 30190000-7 ks 10 374,011 309,1 30,91 10

56. 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému 
otevření složky. Různé barvy, plast.

120904011201 30190000-7 ks 25 187,8525 155,25 6,21 25

57. 11-01B-0195
Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - 
modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá 120904011211 22800000-8 ks 50 196,02 162 3,24 50  

58. 11-01B-0196
Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - 
růžová Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  růžová 120904011212 22800000-8 ks 50 196,02 162 3,24 50  

59. 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  zelená 120904011213 22800000-8 ks 250 980,1 810 3,24 50 200  

60. 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  žlutá 120904011214 22800000-8 ks 50 196,02 162 3,24 50  

61. 11-01B-0023
Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 
50 mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z 
hladké lepenky, min. 800 g/m2, vhodný do 
archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, 
rozměry 330 x 260 x 50 mm.

120904051106 30199500-5 ks 10 165,891 137,1 13,71 10

62. 11-01B-0025
Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 
110 mm

Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z 
hladké lepenky, min. 800 g/m2, vhodný do 
archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, 
rozměry 330 x 260 x 110 mm.

120904051108 30199500-5 ks 70 2017,554 1667,4 23,82 70

63. 11-01B-0121 Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 
50 ks.

120999201289 30190000-7 balení 2 361,3302 298,62 149,31 2

64. 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, 
stohovatelný kolmo i předsazeně, různé barvy

120902010150 30193000-8 ks 1 29,887 24,7 24,70 1  



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

65. 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý
Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na 
dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva 

černá.
120902010151 30193000-8 ks 13 1998,654 1651,78 127,06 1  12

66. 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4
Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný 
systém. Rozměry 360 × 255 × 70 mm. Barva tmavě 
modrá

120902010180 30190000-7 ks 39 1175,503 971,49 24,91 6 7 3 23

67. 11-01B-0144 Box na dokumenty A4
Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, barevné 
rozdružovače

120999201292 30190000-7 ks 6 286,3344 236,64 39,44  6

68. 11-01B-0275
Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, 
zelená

Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená 
PVC laminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, 
opatřena rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní 
straně průhledná kapsa na uložení formulářů či 
dokumentů.

120999201469 ks 3 178,6686 147,66 49,22 3

69. 11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm Obal zakládací "L", A4, tloušťka 100 μm. Balení 100 
ks.

120904030180 30190000-7 balení 4 781,8536 646,16 161,54 4  

70. 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi Obal A4 "U" Maxi s eurozávěsem, extra široký, PP, 
100 μm, 239 x 311 mm. Balení 100 ks.

120904030175 30190000-7 balení 1 245,3517 202,77 202,77 1

71. 11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm Obal zakládací "L", A4, tloušťka 180 μm 120904030181 30190000-7 ks 1 4,0535 3,35 3,35 1

72. 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm
Obal závěsný A4, "U", 70 μm, průhledný, mix barev 
(žlutá, zelená, fialová, modrá, červená) po 10 ks v 
balení. 

120904030225 30193300-1 balení 1 114,6354 94,74 94,74 1

73. 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 μm. V 
balení je 100 ks.

120904030168 30190000-7 balení 40 4169,66 3446 86,15 10 10 20

74. 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm

Euro obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. 
Materiál síla 150 μm, lesklý (čirý), formát A4+ (220 
x 300 mm), balení 100 ks.

120904030169 30193000-8 balení 2 1148,435 949,12 474,56 2

75. 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - závěsný -matný 
V balení je 100 ks.

120904030173 30190000-7 balení 19 796,1437 657,97 34,63 10 4 5

76. 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm
Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 μm, 
rozměr 238 x 310 x 0,1 mm, vkládání z boku. Balení 
10 ks.

120904030189 30190000-7 balení 1 26,9951 22,31 22,31 1

77. 11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm Laminovací fólie A7, 111 x 80 mm, 125 μm. V 
balení je 100 ks

120904070270 30190000-7 balení 52 3472,555 2869,88 55,19  2 50

78. 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro 
fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 150 
m x 35 μm, průhledná.

120908000668 30194220-3 role 23 2174,915 1797,45 78,15 5 6 12

79. 11-01B-0044
Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 
19 mm x 7,5 m

Lepící páska se zásobníkem, samolepící, 
transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m

120905020148 30194220-3 ks 4 123,1296 101,76 25,44  4

80. 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m Polypropylenová transparentní páska pro 
univerzální použítí 19 mm x 10 m

120905020163 30190000-7 ks 52 295,0948 243,88 4,69 20 32

81. 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m Lepící páska 25 mm x 20 m 120905020156 30194220-3 ks 70 339,647 280,7 4,01  70

82. 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 120905020168 30190000-7 ks 45 891,891 737,1 16,38 15 30

83. 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o 
rozměrech 75 mm x 66 m

120905020152 30194220-3 ks 30 1473,78 1218 40,60  30

84. 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 
m

120905020145 30194220-3 ks 28 367,9368 304,08 10,86 20 8

85. 11-01B-0189 Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 m Páska lepící typu Scotch Magic, Kores,  19mm x 
10m, popisovatelná

120905020167 30190000-7 ks 6 187,1628 154,68 25,78  6



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

86. 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k 
uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, 
při vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 
m

120905020146 30194220-3 ks 34 446,7804 369,24 10,86 10 24

87. 11-01B-0268 Páska lepící, papírová, 50 mm x 25 m Lepící páska papírová 50mm x 25m. Papírová páska 
pro běžné balení balíků a krabic.

120905020162 30190000-7 ks 1 12,8018 10,58 10,58 1

88. 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. 
Rozměry 25 mm x 10 m

120905020151 30194220-3 ks 12 262,5216 216,96 18,08 5 7

89. 11-01B-0132 Odvíječ ruční pro pásky

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou protiskluzovou 
rukojetí z přírodního kaučuku, Manuálně 
nastavitelná brzda role, tělo odvíječe kombinace 
kovu a plastu, automatické zasunutí čepele. Pro 
role šířky 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější 
průměr 140mm.

120999201290 30190000-7 ks 2 106,5768 88,08 44,04 2

90. 11-01C-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 120908000553 30190000-7 ks 3 114,708 94,8 31,60 3

91. 11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 120908000565 30190000-7 ks 3 64,3236 53,16 17,72 3

92. 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 120908000560 30190000-7 ks 3 81,6387 67,47 22,49 3

93. 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 
vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks

120999200705 30197100-7 balení 3 16,9884 14,04 4,68 3

94. 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 
vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks

120999201221 30197100-7 balení 6 42,0354 34,74 5,79 1 5

95. 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 
vel. 25 mm, černé, v balení 12 ks

120999201251 30197100-7 balení 15 147,5595 121,95 8,13 10 5

96. 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 
vel. 32 mm, černé, v balení 12 ks

120999201222 30197100-7 balení 5 61,5285 50,85 10,17  5

97. 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, 
vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks

120999201223 30197100-7 balení 15 294,756 243,6 16,24 10 5

98. 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce)
Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 
listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 
000 kusů.

120902010114 30190000-7 balení 1 2,2022 1,82 1,82 1  

99. 11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce) Spojovače 23/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů.

120902010154 30197100-7 balení 13 123,7951 102,31 7,87 13

100. 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) Spojovače 23/10. Výrobce RON, Rapid, Concorde. 
V balení je 1 000 kusů.

120902010155 30197100-7 balení 5 53,1795 43,95 8,79 5

101. 11-01C-0009 Spojovače 23/12 (výrobce) Spojovače 23/12. Výrobce RON, Rapid, Concorde. 
V balení je 1 000 kusů.

120902010152 30197100-7 balení 7 74,6207 61,67 8,81 7

102. 11-01C-0185 Spojovače 23/15 (výrobce) Spojovače 23/15. Výrobce RON, Rapid, Concorde. 
V balení je 1 000 kusů.

120902010160 30190000-7 balení 2 21,3202 17,62 8,81 2

103. 11-01C-0119 Spojovače 23/17 Spojovače 23/17. V balení je 1 000 kusů. 120902010145 30190000-7 balení 2 21,3202 17,62 8,81 2

104. 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů.

120902010161 30190000-7 balení 312 947,5752 783,12 2,51 262 50

105. 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů.

120902010156 30197100-7 balení 36 489,1788 404,28 11,23 10 26

106. 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) Spojovače 26/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V 
balení je 1 000 kusů.

120902010162 30190000-7 balení 5 15,4275 12,75 2,55 5

107. 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v 
balení 100 ks.

120902010157 30190000-7 balení 40 156,816 129,6 3,24 10  30

108. 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v 
balení 75 ks.

120902010158 30190000-7 balení 71 224,2251 185,31 2,61 10 11 50

109. 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v 
balení 75 ks

120902010159 30190000-7 balení 21 171,7716 141,96 6,76 21

110. 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v 
balení 25 ks

120902010092 30190000-7 balení 35 348,117 287,7 8,22 5 30

y Připínáčeky 10 mm, v balení 100ks. 120999000335 30190000-7 ks 2 9,1234 7,54 3,77 2



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

112. 11-01C-0029 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou 
hlavičkou a kovovým bodcem, v balení 100 ks

120999200557 30197000-6 ks 4 34,9932 28,92 7,23 4

113. 11-01C-0020 Sešívačka kovová Kovová sešívačka na spony č. 10. Kapacita sešití 12 
listů. Hloubka vkládání papíru 60 mm.

120704230669 30197320-5 ks 8 396,4928 327,68 40,96 8

114. 11-01C-0019 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka 
vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, 
kapacita sešití 30 listů 80 g/m2

120704112040 30197320-5 ks 78 3865,805 3194,88 40,96 2 2 32 30 12

115. 11-01C-0022 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, 
nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 
110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-15.

120704230059 30197320-5 ks 13 2807,805 2320,5 178,50 6 6 1

116. 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni

Celokovová sešívačka požažená plastem na 
dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, 
spojovače vel. 24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kapacita 
sešití 40 listů

120704230058 30197320-5 ks 1 1457,046 1204,17 1 204,17 1  

117. 11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 120902030023 30197320-5 ks 5 35,574 29,4 5,88 1 4

118. 11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů

Kovová děrovačka s ramenem a základnou z 
vyztuženého plastu ABS. Proděruje až 10 listů 
papíru (80 gsm). Zásobník na odřezky v plastové 
základně.

120704230381 30190000-7 ks 4 327,7164 270,84 67,71 3 1

119. 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 
pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 
80 g/m2

120704230391 30197330-8 ks 3 199,5048 164,88 54,96 3 0

120. 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným 
příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 
listů 80 g/m2

120704230025 30197330-8 ks 3 730,9731 604,11 201,37 1  2

121. 11-01C-0033 Barva razítková černá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 
ml.

120901040008 30192111-2 ks 3 19,7472 16,32 5,44 3

122. 11-01C-0034 Barva razítková červená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 
30 ml.

120901040009 30192111-2 ks 21 140,0091 115,71 5,51 21

123. 11-01C-0035 Barva razítková modrá

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 
30 ml.

120901040011 30192111-2 ks 9 59,5683 49,23 5,47 9

124. 11-01C-0036 Barva razítková zelená

Razítková barva pro všechny druhy razítkových 
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, 
odolné vůči UV záření, zelená barva, obsah 25 až 
30 ml.

120901040013 30192111-2 ks 5 32,912 27,2 5,44  5

125. 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 
6 x 12 cm.

120999201311 30190000-7 ks 5 295,1795 243,95 48,79 5

126. 11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 120999000090 30190000-7 ks 5 221,067 182,7 36,54 5

127. 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 30192700-8 ks 60 651,222 538,2 8,97 5 5 50

128. 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, 
neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, 
hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt

120905010028 30192700-8 ks 120 2857,536 2361,6 19,68 4 10 20 80 6



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

129. 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, 
neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, 
hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt

120905010032 30192700-8 ks 152 7623,484 6300,4 41,45 4 20 80 48

130. 11-01C-0266 Lepicí strojek PRITT - non permanent

Lepicí roller PRITT - non permanent s výměnnou 
náplní, délka pásky 16 m, šířka stopy 8,4 mm. 
Jednoduché nanášení lepidla. Po aplikaci lze 
předmět kdykoliv sejmout a přemístit.

120902031183 30197000-6 ks 5 498,399 411,9 82,38 5  

131. 11-01C-0086 Náplň do lepicího strojku PRITT
Náplň do rolleru PRITT - non permanent - přilepené 
lze opakovaně sejmout a znovu přilepit, lepidlo 
nezanechává stopy. Šířka 8,4 mm. Návin 16 m.

120905040032 30197000-6 ks 5 352,0495 290,95 58,19 5  

132. 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky
Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky 
v 5-ti barvách (5 x 20 ks). Popisovatelné, 
opakovaně použitelné.

120903030071 30192800-9 balení 17 247,6628 204,68 12,04 7 10

133. 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové
Samolepící neonové záložky plastové v 5-ti barvách 
(5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm. Popisovatelné, 
opakovaně použitelné.

120903030070 30192800-9 balení 26 334,1052 276,12 10,62  26

134. 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové Samolepící záložky papírové 20 x 50 mm ve 4 
neonových barvách (4 x 50 ks).

120903030108 30190000-7 balení 16 192,0512 158,72 9,92  16

135. 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu 
A4. V balení je 100 archů.

120905030281 30192800-9 balení 14 1542,895 1275,12 91,08 2 12

136. 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 105 x 37mm, 16 
ks na stránce A4, 100 ks v balení

120905030438 30190000-7 balení 2 220,7766 182,46 91,23 2

137. 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm, A4,4 ks 
na archu. V balení je 100 archů.

120903030074 30192800-9 balení 1 110,7271 91,51 91,51  1

138. 11-01C-0073 Etikety samolepicí 96 x 50,8 mm
Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 96 x 
50,8 mm, A4, 10 etiket na archu. V balení 100 
archů.

120905030434 30192800-9 balení 2 572,9834 473,54 236,77  2

139. 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 
ks na archu. V balení je 100 archů.

120903030073 30192800-9 balení 2 220,0748 181,88 90,94  2

140. 11-01C-0088 Lak opravný

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí 
schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. 
Vytváří hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává 
stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 20 ml.

120905040004 30190000-7 ks 3 20,9088 17,28 5,76 3

141. 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Korekční strojek Kores Refill Roller. Páska 4,2 mm x 
10 m.

120905040048 30197000-6 ks 20 917,422 758,2 37,91 10 10

142. 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro 
rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m.

120905040038 30190000-7 ks 10 99,099 81,9 8,19 10  

143. 11-01C-0225 Tužka korekční Opravný lak v tužce KORES PRECISO 10g na bázi 
kuličkové tužky, hrot 0,7 mm

120905040011 30190000-7 ks 5 50,941 42,1 8,42 5  

144. 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, 100 
kusů balené v dóze.

180801081100 30195700-9 ks 78 2367,994 1957,02 25,09 5 23 50

145. 11-01C-0089 Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, 
velikost 100 x 100 x 100 mm

120999200827 30193000-8 ks 6 121,3872 100,32 16,72 6

146. 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x 
výška 30 mm

120999201309 30193000-8 ks 10 117,733 97,3 9,73 2 8

147. 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x 
výška 85 mm

120999000122 30193000-8 ks 3 42,6162 35,22 11,74 2 1



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

148. 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční
Techo drátěný stojánek multifunkční, černý. Na 
tužky, spony, papírový špalíček, 4 přihrádky na 
dopisy. Děrované provedení.

120999201310 30190000-7 ks 5 476,861 394,1 78,82 2 3

149. 11-01C-0146 Vizitkář stolní otočný otočný,černý,225 kapes(59x101 mm),na 450 
vizitek s abecedním rozdružovačem

120999201253 30190000-7 ks 2 1089 900 450,00 2  

150. 11-01C-0178 Podložka na stůl 65cm x 50cm s hranou
Podložka na stůl s přední hranou a průhlednou 
odklopitelnou folií pro vložení poznámek, fotek 
nebo dokumentů. rozměry: 650 x 500 mm.

120999201255 30190000-7 ks 5 492,2885 406,85 81,37 5

151. 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm 120901030012 30190000-7 ks 30 54,45 45 1,50 25 5

152. 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 120901030013 30190000-7 ks 25 69,2725 57,25 2,29 15 10

153. 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Pravítko trojúhelník s ryskou, měřítko 120901030039 30190000-7 ks 10 82,159 67,9 6,79  10

154. 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 120901030041 30190000-7 ks 30 282,777 233,7 7,79 30  

155. 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm. 120901032136 30190000-7 ks 10 20,812 17,2 1,72 10  

156. 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 120902031162 30192133-2 ks 20 44,286 36,6 1,83 10 10

157. 11-01D-0074 Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčko 120902031163 30192133-2 ks 5 134,431 111,1 22,22 5  

158. 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů
Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: 
červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a 
černou barvu.

120901010101 30190000-7 ks 20 249,986 206,6 10,33 10 10  

159. 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. 120999201225 30197000-6 ks 2 27,951 23,1 11,55 2

160. 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním glycerinem. 120999201129 30190000-7 ks 25 616,495 509,5 20,38 10 15

161. 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, 
délka nůžek včetně rukojeti 18 cm

120902020033 39241200-5 ks 18 150,282 124,2 6,90 5 13

162. 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem 
a špičatými konci, celková délka 26 cm.

120902020035 39241200-5 ks 4 104,4472 86,32 21,58 4

163. 11-01C-0192 Hmota pro čištění klávesnice

Hmota pro čištění klávesnice. Zbaví prachu a jiných 
nečistot, které se dostaly pod jednotlivá tlačítka 
klávesnice. Hmota se snadno tvaruje a pomůže tak 
v úklidu i špatně přístupných a členitých částí. 
Hmotnost 145 gramů.

120999200643 30192000-1 ks 14 5184,148 4284,42 306,03 3 11

164. 11-01D-0123 Razítko datumovka Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, 
výška čísel 4 mm. (Namáčecí, nesamobarvící.)

120999201262 30190000-7 ks 10 4545,849 3756,9 375,69  10

165. 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater Samobarvící razítko, datumovka ve formátu den-
měsíc-rok. Výška čísel 3,8 mm.

120999110201 30192152-1 ks 30 3235,419 2673,9 89,13 10 20

166. 11-01C-0147 Razítko paginovací HORRAY H56

Paginovací razítko HORRAY H56, černé. 6 koleček z 
liteřiny, zasunutelné nuly, výška čísel 4,5mm, font 
"Antikva". Stránkování: opakování jednoho čísla 0x, 
1 - 6x, 12x a 20x. Váha razítka 360 g.

120999200523 30190000-7 ks 1 2214,094 1829,83 1 829,83 1

167. 11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2021
Kalendář poznámkový, 330x143 mm, české týdenní 
sloupcové kalendárium, stojánek se zámkem. Pro 
rok 2021.

120907010043 30199792-8 ks 5 166,738 137,8 27,56 5

168. 11-01C-0261 Kalendář stolní poznámkový 2021
Kalendář poznámkový, 223x110 mm, české týdenní  
kalendárium s obrázky, stojánek se zámkem. Pro 
rok 2021.

120907010046 30199792-8 ks 25 608,025 502,5 20,10 25

169. 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, balení 50 kusů. 120999201530 30190000-7 balení 11 79,1945 65,45 5,95 1 10

170. 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.1 120901011305 30190000-7 ks 10 22,143 18,3 1,83 10  

171. 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, 
tvrdost HB/2, 

120901011369 30192130-1 ks 10 17,061 14,1 1,41 10  



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

172. 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, 
tvrdost HB/2, s pryží

120901011370 30192130-1 ks 45 105,633 87,3 1,94 30 15

173. 11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.3 120901011351 30190000-7 ks 10 22,143 18,3 1,83 10  

174. 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 120901010017 30192131-8 ks 12 59,2416 48,96 4,08  12

175. 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 tuh. 120901020113 30192132-5 balení 12 246,6948 203,88 16,99  12

176. 11-01D-0081
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, 
modrá

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový 
úchop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře 
stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m.

120901011363 30192121-5 ks 465 7089,39 5859 12,60 15 10 40 350 50

177. 11-01D-0134 Pero kuličkové jednorázové černé 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné 
a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný 
plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové 
ERGO držení. Barva černá, šířka stopy 0,3 mm.

120901011490 30192121-5 ks 30 179,685 148,5 4,95  30

178. 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, 
plněné nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné 
a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný 
plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové 
ERGO držení. Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm.

120901011492 30192121-5 ks 330 1976,535 1633,5 4,95 10 220 100

179. 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím
mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část,
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5

mm.

120901011244 30192121-5 ks 470 3389,452 2801,2 5,96 10  400 60

180. 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré

Kuličkové pero s dokumentním inkoustem. Vhodné 
pro každodenní psaní, vhodné při propisování. 
Pogumované držení, zasouvací mechanika náplně. 
Délka stopy 960 m. Stopa 0,5 mm (! Je to divné.). 
Náplň BPS7 (modrá a červená).

120901011495 30192121-5 ks 60 1963,83 1623 27,05 10 50

181. 11-01D-0154 Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá
Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, 
tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 600 
m, náplň LR8.

120901011496 30192121-5 ks 50 2200,99 1819 36,38  50

182. 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Pero kuličkové celokovové 120901011041 30192121-5 ks 10 272,976 225,6 22,56 10

183. 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 120901011154 30192121-5 ks 60 1597,926 1320,6 22,01 10  50

184. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 120901011419 30192121-5 ks 69 2600,714 2149,35 31,15 10 35 24

185. 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 120901020097 30192121-5 ks 15 454,839 375,9 25,06 15  

186. 11-01D-0151 Pero kuličkové PILOT G2 černá Pero kuličkové PILOT G2 černá 120901011418 30192121-5 ks 12 452,298 373,8 31,15  12

187. 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 MICRA, 
stopa 0,7 mm, modrá.

120901011365 30192121-5 ks 10 291,005 240,5 24,05  10

188. 11-01D-0181 Pero kuličkové kovové CONCORDE Soft

Kuličkové pero CONCORDE Soft - dotykové je 
vhodné i pro obsluhu mobilních telefonů a tabletů. 
Celokovové tělo v barvě červené, modré a černé s 
pochromovanými doplňky se stiskacím 
mechanismem. Vyměnitelná náplň Silver 4441.

120901011498 30192121-5 ks 16 391,8464 323,84 20,24 6 10



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

189. 11-01D-0001 Kuličkové pero čtyřbarevné Celokovové kuličkové pero 4barevné, obsahující 
barvu modrou, červenou, zelenou a černou.

120901011281 30192121-5 ks 5 397,9085 328,85 65,77  5

190. 11-01D-0096
Roller gelový se stiskacím mechanizmem - 
modrý Roller gelový se stiskacím mechanizmem 120901011159 30192121-5 ks 94 622,1578 514,18 5,47 10 84

191. 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - modré 120901010264 30190000-7 ks 200 1493,14 1234 6,17 100 100

192. 11-01D-0138
Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - 
modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 120901011317 30192000-1 ks 40 2232,692 1845,2 46,13 10 20  10

193. 11-01D-0121 Náplň Parker 4442
Kovová náplň typ "Parker," délka 98 mm, kulička 
průměr 0,8 mm, trubička stříbrná, zátka v barvě 
náplně.

120901020101 30192121-5 ks 10 118,822 98,2 9,82 10

194. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva černá.

120901011379 30192124-6 ks 5 41,745 34,5 6,90 5

195. 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva červená.

120901011380 30192124-6 ks 5 38,2965 31,65 6,33 5

196. 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva modrá.

120901011381 30192124-6 ks 5 41,5635 34,35 6,87 5

197. 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 
0,3 mm, barva zelená

120901011382 30192124-6 ks 5 49,1865 40,65 8,13 5

198. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 
0,3 mm délka 1500 m. V balení jsou 4 barvy. 
Chránítko s klipem.

120901011366 30192124-6 balení 1 38,8894 32,14 32,14 1

199. 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, 
permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 
0,4 mm, ČERNÝ.

120901011183 30192124-6 ks 64 1029,178 850,56 13,29 10 4 50

200. 11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, 
permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 
0,4 mm, ČERVENÝ.

120901011182 30192124-6 ks 10 161,051 133,1 13,31 10  

201. 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý 
inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 
1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERNÁ.

120901011383 30192124-6 ks 30 279,147 230,7 7,69 20 10

202. 11-01D-0201 Popisovač 0,5 mm - červený
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý 
inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 
1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERVENÁ.

120901011600 30192124-6 ks 20 186,098 153,8 7,69 20

203. 11-01D-0202 Popisovač 0,5 mm - zelený
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý 
inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 
1 500 metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ZELENÁ.

120901011601 30192124-6 ks 10 93,049 76,9 7,69 10

204. 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, 
DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, 
keramika, fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, 
rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. 
Šířka stopy 0,7 mm. ČERNÝ.

120901011603 30192124-6 ks 50 915,97 757 15,14  50

205. 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERNÁ.

120901011184 30192124-6 ks 5 33,3355 27,55 5,51 5

206. 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva ČERVENÁ.

120901011185 30192124-6 ks 5 33,3355 27,55 5,51 5



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

207. 11-01D-0015 Popisovač 1,0 mm modrý
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, barva MODRÁ.

120901011186 30192124-6 ks 5 33,3355 27,55 5,51 5

208. 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 
1 mm, V balení 4 barvy

120901011188 30192124-6 balení 2 40,7044 33,64 16,82 2

209. 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý

Permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a 
odolávající vodě, otěru, povětrnostním vlivům. 
Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, 
barva ČERNÁ.

120901011420 30192124-6 ks 40 540,628 446,8 11,17 30 10

210. 11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený

Permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a 
odolávající vodě, otěru, povětrnostním vlivům. 
Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, 
barva ZELENÁ.

120901011367 30190000-7 ks 10 135,157 111,7 11,17  10

211. 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý
Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a 
kov, klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ na alkoholové 
bázi.

120901011607 30192125-3 ks 100 1487,09 1229 12,29  100 0

212. 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a 
kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERNÝ, na 
alkoholové bázi.

120901011608 ks 55 743,3635 614,35 11,17 55 0

213. 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a 
kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENÝ, na 
alkoholové bázi.

120901011217 30192125-3 ks 25 337,2875 278,75 11,15 25

214. 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva ČERNÁ.

120901011398 30192124-6 ks 10 62,678 51,8 5,18 10  

215. 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva ČERVENÁ.

120901011397 30192124-6 ks 20 122,936 101,6 5,08 10 10  

216. 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva MODRÁ.

120901011396 30192124-6 ks 20 124,146 102,6 5,13 10 10  

217. 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře 
stopy 2 - 3 mm, barva ZELENÁ.

120901011391 30192124-6 ks 20 126,808 104,8 5,24 10 10  

218. 11-01D-0027
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - 
černý

Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za 
sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva ČERNÁ.

120901011395 30192124-6 ks 10 333,718 275,8 27,58 10  

219. 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šířka 
stopy 2,5 mm, SADA 4 barev.

120901011180 30190000-7 balení 10 604,637 499,7 49,97  10

220. 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání 
inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm. V 
balení jsou 4 barvy.

120901011387 30192125-3 sada 20 927,586 766,6 38,33 5 10 5  

221. 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva 
ORANŽOVÁ.

120901010271 30192125-3 ks 30 173,151 143,1 4,77 30

222. 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ.

120901010272 30192125-3 ks 60 346,302 286,2 4,77 60

223. 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ.

120901010266 30192125-3 ks 30 173,151 143,1 4,77 30

224. 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ.

120901010265 30192125-3 ks 40 230,384 190,4 4,76 40



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

225. 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, 
klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm.

120901010267 30192125-3 sada 42 966,0882 798,42 19,01 5 7 30

226. 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy
Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – značkovač s 
fluorescenčním inkoustem s válcovým hrotem. 
Šířka stopy 1,8 mm.

120901011720 30192125-3 sada 14 426,041 352,1 25,15 8 5 1

227. 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná 
magnetická tabule s keramickým povrchem,  
hliníkovým rámem a hliníkovou odkládací lištou, 
včetně sady pro připevnění na zeď.

120999201283 30195920-7 ks 2 701,5096 579,76 289,88  2

228. 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm
Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, 
závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička).

180402795205 30195920-7 ks 2 1203,321 994,48 497,24  2

229. 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm. 120999200799 30195600-8 ks 3 450,5556 372,36 124,12  3

230. 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 120999000027 30195921-4 ks 5 156,453 129,3 25,86  5

231. 11-02-0014 Laminátor A4 Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka 
fólie do 150 mic.

BEZ NOM. 30191400-8 ks 3 2992,136 2472,84 824,28 1 2

232. 11-02-0028 Kalkulačka stolní 12místný displej, bateriové i solární napájení. 120620090758 30141200-1 ks 4 499,6332 412,92 103,23 2 2  

233. 11-02-0048 Kalkulačka kapesní Kalkulačka jednoduchá, kapesní, s 8 místným 
displejem.

120622010865 30141100-0 ks 4 184,7428 152,68 38,17 1 3

234. 11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 100 
μm , kapsa, čirá, v balení 100 ks.

120904070284 30190000-7 balení 1 913,0902 754,62 754,62 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

CELKEM bez DPH                                     121 594,00 Kč 

CPIC Jihlava, Tolstého 15, 586 01 Jihlava,

CELKEM vč. DPH                                     147 128,74 Kč 

Rozvozová místa

PřS Zastávka, Havířská 514, 664 84 Zastávka u Brna

PoS Havířov, Na Kopci 5, 735 64 Havířov - Dolní Suchá

CPIC Zlín, Štefániková 167, 760 01 Zlín, 

CPIC Olomouc, Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc,

CPIC Ostrava, Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava, 

Fakturace zboží bude provedena pro každé jednotlivé místo plnění  (rozvozové místo) zvlášť (celkem 7 faktur) - faktury včetně potvrzených dodacích listů 

ZZC Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty,

ZBOŽÍ PROSÍM ZAVÉST NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU DLE JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK UVEDENÝCH V TABULCE včetně dodacího listu



PoS

Jihlava Zlín Olomouc Ostrava Havířov Zastávka Vyšní 
Lhoty

Pořadové 
číslo

Množství 
celkem

Cena 

celkem vč. 
DPH

Katalogové číslo
Cena 

celkem 

bez DPH

Kč. za 
jednotku bez 

DPH

MJNázev položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ


